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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
E2SC 1000 + 1400 + 1600 + 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.
Gara 1 17/12/2017 10:40 H ...

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(7) VINACCIA Luigi

1 1:04.825 +3.090 11:01:23.079
2 1:04.257 +2.522 11:02:27.336
3 1:04.403 +2.668 11:03:31.739
4 1:03.127 +1.392 11:04:34.866
5 1:02.298 +0.563 11:05:37.164
6 11:06:38.899

(8) ESPOSITO Cataldo
1 1:06.333 +3.200 11:01:13.501
2 1:04.445 +1.312 11:02:17.946
3 1:03.662 +0.529 11:03:21.608
4 1:03.517 +0.384 11:04:25.125
5 1:03.623 +0.490 11:05:28.748
6 11:06:31.881

(11) MARINO Angelo
1 1:05.379 +1.931 11:01:17.430
2 1:04.834 +1.386 11:02:22.264
3 1:04.304 +0.856 11:03:26.568
4 1:03.824 +0.376 11:04:30.392
5 11:05:33.840
6 1:03.679 +0.231 11:06:37.519

(9) FERRAIUOLO Andrea

1 1:12.552 +7.076 11:01:42.104
2 1:07.458 +1.982 11:02:49.562
3 1:07.191 +1.715 11:03:56.753
4 11:05:02.229
5 1:05.883 +0.407 11:06:08.112
6 1:05.647 +0.171 11:07:13.759
(10) TRAPASSO Salvatore
1 1:32.042 +22.783 11:01:55.673
2 1:09.739 +0.480 11:03:05.412
3 1:10.148 +0.889 11:04:15.560
4 11:05:24.819
5 1:10.215 +0.956 11:06:35.034
6 1:09.774 +0.515 11:07:44.808
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.
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